苏州市财政局

苏州市农业农村局
	文件

苏财农〔2019〕61号

关于拨付2018年度市辖区规模菜田

剩余补贴资金的通知
吴江区、吴中区、相城区、高新区财政局、农业农村局：

根据《关于印发苏州市市辖区规模菜田补贴制度实施意见（试行）的通知》（苏市农〔2017〕56号）和《关于切实做好2018年度市辖区规模菜田补贴政策实施工作的通知》（苏市农计〔2018〕60号）文件要求，市财政局、市农业农村局根据各区上报面积核定补贴资金数量，结合规模菜田补贴已预拨部分资金（《关于下达2018年度市辖区规模菜田补贴预拨资金的通知》（苏财农〔2018〕139号）），现将2018年度市辖区规模菜田剩余补贴资金下达给你们（详见附件）。资金通过预算内指标下达，列入2019年“2130199其他农业支出”预算支出科目。
各区务必高度重视，严格按照市级实施意见和区级实施方案要求，认真做好补贴资金发放工作。补贴资金发放结束后，各区应及时总结补贴发放情况，形成书面报告，以正式文件上报市农业农村局和市财政局。
附件： 2018年度市辖区规模菜田补贴资金拨付分配表
苏州市财政局               苏州市农业农村局
                              　   2019年8月8日

（此件主动公开）
附件
2018年度市辖区规模菜田补贴资金拨付分配表

单位：亩、户、万元
	区名称
	补贴菜田面积
	补贴户数
	补贴金额
	已预拨付金额
	本次下达金额
	备  注

	吴江区
	8527.69
	315
	397.870715
	365
	28.685215
（另4.1855万元使用2017年度市辖区规模菜田补贴结余资金）
	因47户种植户的承包合同不是整年度，按实际月份核算，共核减285137.85元。另外，因苏州五谷天芳农业科技有限公司违反合同约定，合同涉及地块已由吴江现代农业产业园区收回，2017年度涉及规模菜田补贴41855元停止发放，相关资金于吴江开发区财政和资产管理局财政专户。

	吴中区
	3445.376
	140
	172.2688
	160
	12.2688

	相城区
	5413.02
	172
	235.04875
	238
	0

（预拨金额高于实际补贴金额的部分共2.95125万元，继续抵扣下年使用）
	因30户种植户种植草莓、鸡头米、莲藕等只种半年，按实际月份核算，共核减356022.5元。

	高新区
	169.21
	5
	8.4605
	6
	2.4605

	总 计
	17555.296
	632
	813.648765
	769
	43.414515

	苏州市农业农村局办公室　　　　 　  　     2019年8月8日印发

— 1 —